«ЗАТВЕРДЖУЮ»





РОЗКЛАД зимової екзаменаційної сесії
Перший проректор



студентів 3 курсу стаціонару факультету музичного мистецтва
Каністратенко М.М.





у 5 семестрі 2017-2018  н. р.
 консультації напередодні 
	Дата
	2-а
	2-н
	3
	4
	4-ммє
	4-єс

	15.01 пн
	 10.15  КЗВ:Історія світової музики  Рощенко О.Г. 15с
	10.15 Спецінструмент
	10.15 Вокальний ансамбль 

Захарова В.В. 54с

	16.01 вт
	
	
	
	
	
	

	17.01 ср
	
	
	
	

	18.01 чт
	10.15 Диригування
	
	
	10.15 КЗВ:Історія світової музики  Рощенко О.Г. 15с

	19.01 пт
	
	11.00  Сольний спів 11с
	10.15 Спецінструмент
	
	
	

	20.01сб
	
	
	
	
	

	21.01 нд
	
	
	
	
	
	

	22.01 пн
	
	
	
	
	
	10.15 Сольфеджіо
Мовчан В.О. 6с

	23.01 вт
	
	
	
	10.15 Диригування
	10.15 КЗВ:Ансамбль
Романенко С.Ю. 41с
	

	24.01 ср
	10.15 КЗВ:Хорова література
Гулеско І.І. 2с
	
	
	

	25.01 чт
	
	
	
	
	
	

	26.01 пт
	10.15 Постановка голосу
	
	
	
	10.15 Основи мистецтва імпровізації

Гайденко І.А. 54с
	10.15 Вокал 52с

	27.01сб
	
	
	
	
	
	


                     Декан факультету музичного мистецтва





Т.В.Большакова

 Начальник навчального відділу






О.В.Лук’янчикова

